
ZARZĄDZENIE NR 798/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych(t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 9 pkt. 2  i 7 
uchwały nr 420/LXII/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2023 rok 
Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2023 rok   - zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2023 rok - zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2023 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów 43.525.374,85zł 
w tym : dotacje na zadania zlecone 4.428.528,00zł 

2. po stronie wydatków kwotą  48.890.035,85zł 
w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.428.528,00zł 

3. wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.364.661,00zł 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2023 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 798/22023  Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 562 257,83 42 649,00 1 604 906,83

85203 Ośrodki wsparcia 522 686,00 42 649,00 565 335,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522 636,00 42 649,00 565 285,00

Razem: 43 482 725,85 42 649,00 43 525 374,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2023

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 798/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 312 786,02 20 000,00 5 332 786,02

60016 Drogi publiczne gminne 4 908 286,02 20 000,00 4 928 286,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 545,00 20 000,00 168 545,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 215 000,00 0,00 215 000,00

75495 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -800,00 29 200,00

758 Różne rozliczenia 144 000,00 -20 000,00 124 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 144 000,00 -20 000,00 124 000,00

4810 Rezerwy 144 000,00 -20 000,00 124 000,00

801 Oświata i wychowanie 18 379 335,00 0,00 18 379 335,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

437 245,00 0,00 437 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 948,00 -3 300,00 11 648,00

4260 Zakup energii 7 674,00 23 300,00 30 974,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 272 319,00 -20 000,00 252 319,00

852 Pomoc społeczna 3 253 873,83 42 649,00 3 296 522,83

85203 Ośrodki wsparcia 522 636,00 42 649,00 565 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 20 000,00 32 000,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 2 649,00 30 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 20 000,00 32 000,00

Razem: 48 847 386,85 42 649,00 48 890 035,85

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2023 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 798/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 632 636,00 42 649,00 675 285,00

85203 Ośrodki wsparcia 522 636,00 42 649,00 565 285,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

522 636,00 42 649,00 565 285,00

Razem: 4 385 879,00 42 649,00 4 428 528,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2023 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 798/2023 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 27 marca 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 632 636,00 42 649,00 675 285,00

85203 Ośrodki wsparcia 522 636,00 42 649,00 565 285,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 20 000,00 32 000,00

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 2 649,00 30 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 20 000,00 32 000,00

Razem: 4 385 879,00 42 649,00 4 428 528,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załączniik nr 4

